

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
4月24日		政務活動費（2人×35,000円×6月）	¥420,000		¥420,000
6月1日	3	コピー代4月分(振込手数料含)		¥1,045	¥418,955
6月23日	3	コピー代5月分		¥58	¥418,897
6月25日	5	封筒（2020年6月議会の報告）大波議員		¥4,488	¥414,409
7月22日	3	コピー代6月分		¥71	¥414,338
7月30日	5	印刷代（2020年6月議会の報告）大波議員		¥24,137	¥390,201
8月8日	5	郵送代（2020年6月議会の報告）大波議員		¥90,402	¥299,799
9月7日	5	封筒（2020年9月議会の報告）大波議員		¥8,096	¥291,703
9月17日	3	コピー代8月分		¥35	¥291,668
10月10日	5	印刷代（2020年9月議会の報告）大波議員		¥17,258	¥274,410
10月19日	5	郵送代（2020年9月議会の報告）大波議員		¥90,231	¥184,179
10月19日	3	コピー代9月分		¥223	¥183,956
10月23日		政務活動費（2人×35,000円×6月）	¥420,000		¥603,956
11月9日	5	封筒（2020年12月議会の報告）大波議員		¥4,857	¥599,099
11月20日	3	コピー代10月分		¥40	¥599,059
12月18日	3	コピー代11月分(振込手数料含)		¥513	¥598,546
1月14日	3	コピー用紙		¥1,148	¥597,398
1月16日	5	印刷代（2020年12月議会の報告）大波議員		¥22,989	¥574,409
1月19日	4	しんぶん赤旗購読料（2020年4月～2021年1月）		¥22,135	¥552,274
1月23日	5	封筒（2020年12月議会の報告:追加分）大波議員		¥2,877	¥549,397
1月25日	3	コピー代12月分		¥770	¥548,627
1月26日	5	郵送代（2020年12月議会の報告）大波議員		¥88,065	¥460,562
2月9日	5	印刷代（2021年1月市政レポート）石田議員 振込手数料含		¥40,552	¥420,010
2月9日	6	意見交換会チラシポスティング代 石田議員 振込手数料含		¥135,740	¥284,270
2月18日	4	しんぶん赤旗購読料（2021年2月）		¥3,497	¥280,773
2月22日	3	コピー代1月分		¥2	¥280,771

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
3月6日	4	書籍代（グレート・リセット）石田議員		¥2,530	¥278,241
3月9日	6	意見交換会チラシデザイン代 石田議員 振込手数料含		¥149,490	¥128,751
3月10日	6	意見交換会チラシ印刷代 石田議員		¥90,788	¥37,963
3月13日	5	封筒（2021年3月議会の報告）大波議員		¥8,078	¥29,885
3月22日	3	コピー代2月分		¥1	¥29,884
3月22日	3	コピー用紙代		¥823	¥29,061
3月24日	3	控室プリンターインク代		¥9,511	¥19,550
3月25日	4	しんぶん赤旗購読料（2021年3月）		¥3,497	¥16,053
3月29日	3	コピー用紙代		¥4,620	¥11,433
3月31日	3	コピー代3月分		¥8	¥11,425
		合計	¥840,000	¥828,575	¥11,425